EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO

CONCURSO PÚBLICO 3/2013 – EBSERH/HC-UFTM

EDITAL Nº 20 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014
RESULTADO PRELIMINAR PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o item 5.7 do Edital Normativo Nº 4, de 11 de setembro de 2013, torna público o resultado
preliminar da perícia médica, realizada no dia 28 de janeiro de 2014, referente ao concurso público para a contratação
do quadro de pessoal visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da Área
Administrativa, com lotação no Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Triângulo Mineiro – HC-UFTM,
conforme a seguir.

1.DO RESULTADO PRELIMINAR PERÍCIA MÉDICA

Código do emprego

Inscrição

Candidato

Resultado preliminar

Advogado

126 49106166 RUBENS TOME FERREIRA

DEFERIDO

Psicólogo - Área Organizacional

135 49105077 LUCAS FELIX DE OLIVEIRA

DEFERIDO

Assistente Administrativo

208 49105550 HERCULANO VINICIUS CARDOSO PEREIRA

INDEFERIDO
(não foi detectada deficiência)

208 49107071 ELISAMAR CRISTINA PEREIRA CAETANO

DEFERIDO

2. DO RECURSO

2.1 O prazo para interposição dos recursos será de 2 (dois) dias úteis, no horário das 10 (dez) horas do primeiro dia às 16
(dezesseis) horas do último dia, ininterruptamente, contados do primeiro dia útil posterior à data de divulgação do ato
ou do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto, o candidato utilizar o endereço eletrônico http://www.iades.com.br
e seguir as instruções nele contidas.
2.2.  O candidato deverá entregar 2 (dois) conjuntos idênticos de recursos 1 (um) original e 1 (uma) cópia, devendo cada
conjunto conter todos os recursos e apenas 1 (uma) capa.
2.3. Os recursos poderão ser entregues pessoalmente na CAC-IADES-Brasília ou na CAC-IADES-Uberaba, ou ainda via
SEDEX para a caixa postal nº 8642, CEP 70.312-970, Brasília-DF com o título de “RECURSO – EBSERH UFTM” (PERÍCIA
MÉDICA).

JOSÉ RUBENS REBELATO
Presidente da EBSERH